[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
	     О внесении изменений в постановление

Администрации от 30.11.2018 г. № 122 «Об утверждении муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от  26.03.2018 № 43  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения», распоряжением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 19.09.2018 № 41  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Грушево-Дубовского сельского поселения «Развитие транспортной системы» согласно приложению №1.
2. Приложение № 4 к муниципальной программе Грушево-Дубовского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

3. Приложение № 5 к муниципальной программе Грушево-Дубовского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению № 5.
4. Изменения, касающиеся бюджетных ассигнований 2019 года, вступают в силу после официального опубликования настоящего постановления.
5. Изменения, касающиеся бюджетных ассигнований 2020-2030 годов,  года, вступают в силу с 1 января 2020 года и распространяются на правоотношения, возникшие начиная с составления проекта бюджета Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава Администрации                                       А.А.Полупанов

Проект вносит

Ведущий специалист :                                                                    В.Е.Федоров

Приложение № 1

	1.1 Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объём средств бюджета поселения, необходимый для финансирования Программы составляет 746,6 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 419,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 326,8 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объём финансирования муниципальной программы составляет 746,6 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 314,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 326,8 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.

	1.2 Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	–
	общий объем финансирования подпрограммы муниципальной программы составляет
641,6 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 314,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 326,8,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0  тыс. рублей.
За счет средств местного бюджета –
0,0  тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0  тыс. рублей.
Объемы финансирования являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии
с бюджетом Грушево-Дубовского сельского поселения

Изложив в новой редакции:

	1.1 Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объём средств бюджета поселения, необходимый для финансирования Программы составляет 1413,8 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 419,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 994,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объём финансирования муниципальной программы составляет 1413,8 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 314,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 994,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей.

	1.2 Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	–
	общий объем финансирования подпрограммы муниципальной программы составляет
1246,8 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 314,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 932,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0  тыс. рублей.
За счет средств местного бюджета –
746,8  тыс. руб., в том числе по годам:

в 2019 году – 314,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 432,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2026 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2027 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2028 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0  тыс. рублей.

в 2030 году – 0,0  тыс. рублей.
Объемы финансирования являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии
с бюджетом Грушево-Дубовского сельского поселения

          Приложение № 4

к к муниципальной программе

         Грушево-Дубовского сельского поселения

                 «Развитие транспортной системы»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы

тыс. рублей
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего

	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	муниципальная программа Грушево-Дубовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	всего
	1413,8
	419,8
	994,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	1413,8
	419,8
	994,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.

«Развитие транспортной инфраструктуры»
	всего
	1246,8
	314,8
	932,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	746,8
	314,8
	432,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.

«Повышение безопасности дорожного движения»
	всего
	105,0
	62,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	62,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image2.png]

PAGE
1